
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/422/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz 

art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725,  poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 212.469,00zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 212.469,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 212.469,00zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 212.469,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Lidia Keller 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/422/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 w złotych  

 

   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 446 367,59 0,00 212 469,00 1 658 836,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

  85395  Pozostała działalność 1 141 846,59 0,00 212 469,00 1 354 315,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 651,59 0,00 0,00 18 651,59 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 123 195,00 0,00 212 469,00 1 335 664,00 

 bieżące razem: 71 449 758,81 0,00 212 469,00 71 662 227,81 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
602 882,50 0,00 0,00 602 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 76 977 426,92 0,00 212 469,00 77 189 895,92 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 393 604,83 0,00 0,00 2 393 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/422/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 563 914,50 9 985 334,50 9 723 584,50 5 189 687,00 4 533 897,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 766,00 -13 766,00 -13 766,00 0,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 575 148,50 9 996 568,50 9 734 818,50 5 189 687,00 4 545 131,50 40 700,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 351 464,00 351 464,00 310 764,00 15 964,00 294 800,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 464,00 376 464,00 335 764,00 15 964,00 319 800,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 466 245,57 3 019 065,57 3 019 065,57 101 710,00 2 917 355,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 180,00 447 180,00 413 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 766,00 -13 766,00 -13 766,00 0,00 -13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 452 479,57 3 005 299,57 3 005 299,57 101 710,00 2 903 589,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 180,00 447 180,00 413 580,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 449 108,75 1 449 108,75 322 101,00 302 121,00 19 980,00 0,00 1 105 615,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 469,00 212 469,00 99 530,00 3 326,00 96 204,00 0,00 112 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 577,75 1 661 577,75 421 631,00 305 447,00 116 184,00 0,00 1 218 554,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 144 587,75 1 144 587,75 17 580,00 9 750,00 7 830,00 0,00 1 105 615,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 469,00 212 469,00 99 530,00 3 326,00 96 204,00 0,00 112 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 056,75 1 357 056,75 117 110,00 13 076,00 104 034,00 0,00 1 218 554,00 21 392,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 520 498,18 8 665 498,18 8 605 388,18 2 632 197,00 5 973 191,18 0,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 234,00 -11 234,00 -11 234,00 0,00 -11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 509 264,18 8 654 264,18 8 594 154,18 2 632 197,00 5 961 957,18 0,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 45 219,00 45 219,00 45 219,00 0,00 45 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 234,00 -11 234,00 -11 234,00 0,00 -11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 985,00 33 985,00 33 985,00 0,00 33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 719 369,86 71 824 321,86 48 722 522,30 27 216 313,23 21 506 209,07 4 335 200,00 17 137 811,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 048,00 5 895 048,00 926 551,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 469,00 237 469,00 124 530,00 3 326,00 121 204,00 0,00 112 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 931 838,86 72 036 790,86 48 822 052,30 27 219 639,23 21 602 413,07 4 335 200,00 17 250 750,00 1 003 159,83 345 628,73 280 000,00 5 895 048,00 5 895 048,00 926 551,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6184


		2023-07-25T13:01:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




